Frotas S.A, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada 
na prestação de serviço continuado de locação de veículos , para atender 
as demandas operacionais da Polícia Militar do Estado do Pará – PMPA, com 
atualização da dotação orçamentária no valor de R$ 11.000.000,00 (onze 
milhões), classificado conforme abaixo: Fica incluído a Fonte do Recurso: 
01501000001 (Recursos ordinários);/PA, 23 de outubro de 2025; SÉRGIO 
RICARDO NEVES DE ALMEIDA – CEL QOPM - Comandante-Geral da PMPA.

Protocolo: 1260441

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº3054/25/DI/DF – Objetivo:A serviço da PMPA ;